
Zarządzenie nr 119/21 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27-12- 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z  Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.),  art. 257 pkt 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. 
U. 2021.305 z późn. zm.),  uchwały Rady Gminy Miedziana Góra Nr XXVII/201/21 z dnia 27 stycznia 
2021 roku  § 11 pkt 1, zarządza się co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


